Filtry  |  Filters
KATALOG 2023-24  |  CATALOGUE 2023-24
7
7
Filtration medium .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 120
Multi-port valves, manometers  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 122
Automatic multi-port valves .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 123
Filter manager – ZELIO . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 124

A B C E
51ROM400VT 825 340 595 660
51ROM500VT 915 430 690 750
51ROM600VT 1 015 430 790 850
Filtrační nádoba ROMA | Filtration tank ROMA
Ø filtru v mm
Filter Ø mm
Napojení v “
Connection “
Průtok v m³/h
Flow m³/h
Rychlost m³/h/m²
Speed m³/h/m²
Písek v kg
Sand kg cena Kč €
51ROM400VT B 400 1½“ 6 50 50 12 6 346,-
51ROM500VT B 500 1½“ 10 50 100 16 7 631,-
51ROM600VT B 600 1½“ 14 50 150 19 9 677,-
Filtrační nádoba KIT ROMA | Filtration tank KIT ROMA cena Kč €
51ROM4006PR B KIT ROMA 400, 6 m³/h, 230 V, 6cestný top ventil (s čerpadlem Preva)
KIT ROMA 400, 6 m³/h, 230 V, 6-way top valve (with pump Preva) 20,0 12 902,-
51ROM5009PR B KIT ROMA 500, 9 m³/h, 230 V, 6cestný top ventil (s čerpadlem Preva)
KIT ROMA 500, 9 m³/h, 230 V, 6-way top valve (with pump Preva) 20,5 14 359,-
51ROM60012PR B KIT ROMA 600, 12 m³/h, 230 V, 6cestný top ventil (s čerpadlem Preva)
KIT ROMA 600, 12 m³/h, 230 V, 6-way top valve (with pump Preva) 21,0 16 272,-
KIT ROMA
 Písková fi ltrace ROMA
  Jednodílný fi ltr z polyethylenu s vysokou hustotou

  Top multiport valve with six positions: fi lter, backwash, rinse,
recirculation, waste and closed
 Kompletní písková fi ltrace KIT ROMA
Pískovou fi ltraci KIT ROMA Ø 400, 500 a 600 mm je možné sestavit
do fi ltračních kitů . Standardně jsou dodávány v sadě se 6cestným
top ventilem s manometrem . Jako další výbavu je možné zvolit sadu
s čerpadly FreeFlo nebo Preva . Propojovací potrubí mezi fi ltrem
a čerpadlem není součástí balení .
 Complete sand fi ltration KIT ROMA
Sand fi ltration KIT ROMA Ø 400, 500 or 600 can be ordered as
a ready-to-use assembled kit . Kits always include a 6-way top-valve
with manometer and can further be equipped with fi lter pump Free
Flo or Preva . Connecting piping between fi lter and pump is not
included in the package .
Filtrační nádoba KIT ROMA | Filtration tank KIT ROMA cena Kč €
51ROM4006FF B KIT ROMA 400, 6 m³/h, 230 V, 6cestný top ventil (s čerpadlem FreeFlo)
KIT ROMA 400, 6 m³/h, 230 V, 6-way top valve (with pump FreeFlo) 22,0 11 909,-
51ROM5009FF B KIT ROMA 500, 9 m³/h, 230 V, 6cestný top ventil (s čerpadlem FreeFlo)
KIT ROMA 500, 9 m³/h, 230 V, 6-way top valve (with pump FreeFlo) 22,5 13 903,-
51ROM60012FF B KIT ROMA 600, 12 m³/h, 230 V, 6cestný top ventil (s čerpadlem FreeFlo)
KIT ROMA 600, 12 m³/h, 230 V, 6-way top valve (with pump FreeFlo) 23,5 16 922,-
Filtrační nádoba KIT ROMA | Filtration tank KIT ROMA cena Kč €
51ROM4004MC B KIT ROMA 400, 4 m³/h, 230 V, 6cestný top ventil (s čerpadlem Micro Delfi no)
KIT ROMA 400, 4 m³/h, 230 V, 6-way top valve (with pump Micro Delfi no) 18,5 9 754,-
Filtrační stanice Kit Azur  |  Filtration units Azur
FILTRY  |  FILTERS
7

51125112BE B KIT 560 12 m3/h BE s paletou
KIT 560 12 m3/h BE with base    22,0 24 438,-
51125312FF B KIT 560 12 m3/h FF propojovací potrubí
KIT 560 12 m3/h FF connection     23,0 17 096,-
51125312PR B KIT 560 12 m3/h PR propojovací potrubí
KIT 560 12 m3/h PR connection     21,0 19 133,-
51125312BE B KIT 560 12 m3/h BE propojovací potrubí
KIT 560 12 m3/h BE connection     21,0 24 701,-
Filter AZUR 480
Filter AZUR 560
Filtrační stanice Kit Midi  |  Filtration units Midi
FILTRY  |  FILTERS
7
130
Filtrační nádoba MIDI 400 | Filtration tank MIDI 400 cena Kč €
51MID400VL B Filtrační nádoba MIDI 400, 6cestný boční ventil
Filtration tank MIDI 400, 6-way side-valve 8 808,-
51MID4004MC B KIT MIDI 400, 4 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem Micro Delfino)
KIT MIDI 400, 4 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump Micro Delfino) 14 834,-
51MID4006FF B KIT MIDI 400, 6 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem FreeFlo)
KIT MIDI 400, 6 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump FreeFlo) 15 258,-
51MID4006PR B KIT MIDI 400, 6 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem Preva)
KIT MIDI 400, 6 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump Preva) 15 600,-
51MID4006BE B KIT MIDI 400, 6 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem Bettar)
KIT MIDI 400, 6 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump Bettar) 19 163,-
51MID4009FF B KIT MIDI 400, 9 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem FreeFlo)
KIT MIDI 400, 9 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump FreeFlo) 15 535,-
51MID4009PR B KIT MIDI 400, 9 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem Preva)
KIT MIDI 400, 9 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump Preva) 16 199,-
51MID4009BE B KIT MIDI 400, 8 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem Bettar)
KIT MIDI 400, 8 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump Bettar) 19 642,-
Midi
Ø H M N A
51MID400VL 400 690 347 222 330
51MID500VL 500 790 387 262 419
51MID600VL 600 860 415 290 419
Filtrační nádoba MIDI | Filtration tank MIDI
Ø filtru v mm
Filter Ø mm
Napojení v “

a ready-to-use assembled kit.
Kits always include a 6-way
side-valve with pressure gauge.
Kits can further be equipped
with FreeFlo, Preva or Bettar.
Filter pump with connecting
piping between filter and pump
is not included.
Filtrační stanice Kit Midi  |  Filtration units Midi
FILTRY  |  FILTERS
7
131
Filtrační nádoba MIDI 600 | Filtration tank MIDI 600 cena Kč €
51MID600VL B Filtrační nádoba MIDI 600, 6cestný boční ventil
Filtration tank MIDI 600, 6-way side-valve 11 246,-
51MID60012FF B KIT MIDI 600, 12 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem FreeFlo)
KIT MIDI 600, 12 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump FreeFlo) 20 455,-
51MID60012PR B KIT MIDI 600, 12 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem Preva)
KIT MIDI 600, 12 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump Preva) 18 898,-
51MID60012BE B KIT MIDI 600, 12 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem Bettar)
KIT MIDI 600, 12 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump Bettar) 24 231,-
51MID60016PR B KIT MIDI 600, 16 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem Preva)
KIT MIDI 600, 16 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump Preva) 20 775,-
51MID60014BE B KIT MIDI 600, 14 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem Bettar)
KIT MIDI 600, 14 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump Bettar) 25 906,-
Filtrační nádoba MIDI 500 | Filtration tank MIDI 500 cena Kč €
51MID500VL B Filtrační nádoba MIDI 500, 6cestný boční ventil
Filtration tank MIDI 500, 6-way side-valve 9 447,-
51MID5009FF B KIT MIDI 500, 9 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem FreeFlo)
KIT MIDI 500, 9 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump FreeFlo) 16 905,-
51MID5009PR B KIT MIDI 500, 9 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem Preva)
KIT MIDI 500, 9 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump Preva) 17 767,-
51MID5009BE B KIT MIDI 500, 8 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem Bettar)
KIT MIDI 500, 8 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump Bettar) 21 100,-
51MID50012FF B KIT MIDI 500, 12 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem FreeFlo)
KIT MIDI 500, 12 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump FreeFlo) 18 203,-
51MID50012PR B KIT MIDI 500, 12 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem Preva)
KIT MIDI 500, 12 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump Preva) 17 982,-
51MID50012BE B KIT MIDI 500, 12 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem Bettar)
KIT MIDI 500, 12 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump Bettar) 22 980,-
KIT MIDI 500
KIT MIDI 600
 KIT MIDI 500

Sand filtration KIT MIDI Ø 400,
500 or 600 can be ordered as
a ready-to-use assembled kit.
Kits always include a 6-way
side-valve with pressure gauge.
Kits can further be equipped
with FreeFlo, Preva or Bettar.
Filter pump with connecting
piping between filter and pump
is not included.
Filtrační stanice dělené  |  Filtration units divided
FILTRY  |  FILTERS
7
132
Kompletní dělená písková filtrace | Complete divided sand filtration písek/sand cena Kč €
51BIL40006PR B Dělený Kit 400, 6 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem Preva 33)
Divided Kit 400, 6 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump Preva 33) 50 kg 22,0 19 693,-
51BIL40009PR B Dělený Kit 400, 9 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem Preva 50)
Divided Kit 400, 9 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump Preva 50) 50 kg 22,5 20 063,-
51BIL40006BE B Dělený Kit 400, 6 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem Bettar Top 6)
Divided Kit 400, 6 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump Bettar Top 6) 50 kg 23,0 24 266,-
51BIL40008BE B Dělený Kit 400, 8 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem Bettar Top 8)
Divided Kit 400, 8 m3/h, 230 V, 6-way side valve (with pump Bettar Top 8) 50 kg 24,0 24 607,-
A B C D
Dělená 400 340 840 295 420
Dělená 500 450 940 290 415
Dělená 600 450 985 320 445
Filtrační nádoba dělená | Filtration tank divided písek/sand cena Kč €
51BIL400V B Filtrační nádoba dělená Ø 400, 6 m³/h
Filtration tank divided Ø 400, 6 m³/h 50 kg 14,0 11 897,-
51BIL500V B Filtrační nádoba dělená Ø 500, 9 m³/h
Filtration tank divided Ø 500, 9 m³/h 100 kg 16,0 16 032,-
51BIL600V B Filtrační nádoba dělená Ø 600, 14 m³/h
Filtration tank divided Ø 600, 14 m³/h 125 kg 17,0 19 778,-
 Kompaktní filtrační nádoba dělená
Veškeré dělené filtrační nádoby jsou dělené v půli a vybavené bočním
ventilem. Filtrační nádoba je vyrobena z polypropylenu a její součástí
je odvzdušňovací ventil a manometr.
 Compact filtration tank divided
Every divided filtration tank is divided in the middle with side valve.
Filtration tank is made of polypropylene and includes deaerating
valve and manometer.
 Kompaktní filtrační jednotka dělený KIT
je sestavena z děleného filtru s 6cestným bočním ventilem s mano-
metrem, propojeno potrubím Ø 50 mm s čerpadlem Preva nebo
Bettar Top. Vše je umístěno na základové desce. Filtrační rychlost
50 m³/h/m².
 Compact filtration unit divided KIT
composed of a divided filter with a 6-way side valve, with pressure
gauge, connected to pump Preva or Bettar Top with 50 mm piping.
All components are mounted on a base. Filtration speed 50 m³/h/m².
Filtrační stanice dělené  |  Filtration units divided
FILTRY  |  FILTERS
7
133
Kompletní dělená písková filtrace | Complete divided sand filtration písek/sand cena Kč €
51BIL60012PR B Dělený Kit 600, 12 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem Preva 75)
Divided Kit 600, 12 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump Preva 75) 125 kg 27,0 27 122,-
51BIL60016PR B Dělený Kit 600, 16 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem Preva 100)
Divided Kit 600, 16 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump Preva 100) 125 kg 27,0 28 086,-
51BIL60012BE B Dělený Kit 600, 12 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem Bettar Top 12)
Divided Kit 600, 12 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump Bettar Top 12) 125 kg 27,0 30 933,-
51BIL60014BE B Dělený Kit 600, 14 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem Bettar Top 14)
Divided Kit 600, 14 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump Bettar Top 14) 125 kg 28,5 33 502,-
Kompletní dělená písková filtrace | Complete divided sand filtration písek/sand cena Kč €
51BIL50009PR B Dělený Kit 500, 9 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem Preva 50)
Divided Kit 500, 9 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump Preva 50) 100 kg 24,5 24 226,-
51BIL50012PR B Dělený Kit 500, 12 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem Preva 75)
Divided Kit 500, 12 m3/h, 230 V, 6-way side valve (with pump Preva 75) 100 kg 25,0 24 425,-
51BIL50008BE B Dělený Kit 500, 8 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem Bettar Top 8)
Divided Kit 500, 8 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump Bettar Top 8) 100 kg 26,0 27 556,-
51BIL50012BE B Dělený Kit 500, 12 m³/h, 230 V, 6cestný boční ventil (s čerpadlem Bettar Top 12)
Divided Kit 500, 12 m³/h, 230 V, 6-way side valve (with pump Bettar Top 12) 100 kg 26,0 28 178,-